13. כאמור, במסגרת טענתן החלופית של העוררות טוענות הן כי המשיבה ראתה במלוא שטחי ההעמסה באופן שרירותי כ"שטחים משותפים" ולא סיווגה שום חלק מהם כ"מעברים".

נאמר כבר כעת כי בטענה זו לטעמנו צודקות העוררות ודינה להתקבל.

14. ס' 8(א) לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג-1992 (להלן: "חוק ההסדרים") קובע כי:

"(מועצה תטיל בכל שנת כספים ארנונה כללית על הנכסים שבתחומה שאינם אדמת בנין; הארנונה תחושב לפי יחידת שטח בהתאם לסוג הנכס, לשימושו ולמקומו ותשולם בידי המחזיק בנכס.

15.

כאמור, בהתאם להודעת הצדדים שתוגש תינתן החלטה על המשך ההליך וככל שלא תושג הסכמה יישקל מינוי מודד מומחה מטעם הוועדה, אשר עלותו תחולק בין הצדדים באופן שווה.

לאור האמור לעיל, החלטה סופית בעררים תינתן רק לאחר קבלת הודעת הצדדים.

בהתאם להוראת תקנה 20 (ג) לתקנות הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) (סדרי דין בוועדת הערר), התשל"ז-1977, החלטה זו תפורסם באתר האינטרנט של עיריית נצרת עילית, וזאת תוך 10 ימים מיום הגעת ההחלטה לצדדים. הצדדים יוכלו להביע את התנגדותם לפרסום ההחלטה בתוך 5 ימים מיום קבלת ההחלטה ותינתן החלטה בהתאם.

היום: 10.02.2016